Ha 19.06.2023r.

Bo3spacTHaa kaTeropus: 2-3roga: 3- 77eT

[nuTtenbHocTb NpebbiBaHNA AeTel B JETCKOM Cafy: 12 yacos

MpreM N

MToro3al
3aBTpak
3aBTpak 2

WToro3a?2
3aBTpak
nTOro
3ABTPAK

OBE[,

NTOro OBE/,

YNNOTHEHHbI
NONAHUK

WToro 3a
YNAOTHEHHbIN
NoONAHNK
NTOIo 3A
OEHb

HanmeHoBaHwue 6nt0aa

Kalua Bf3Kast MO/1oYHast MaHHast

Yait ¢ caxapom
BatoH ¢ macnom (sicnn)
ByTep6posa ¢ macnom (cam)

COK BWLLHEBBIVA (ACK)
COK BULLIHEBbIV C MAKOTbHHO (Cam)

Canart 13 cBek/ibl ¢ A6/10KaMm
Cyn OBOLLHOWA C MSACOM
Kauula pucosas

Pblba TyLleHas B CMETaHOM
coyce

KomMnoT 13 cyxogpyKToB
Xneb papHULUKKiA

Xneb MLeHNYHbIN

Xneb npropexHbIii

Vkpa kabaukoBast

OmneT HaTypanbHbIiA Scn
OMNET HaTypabHbIi caf,
Kucenb 13 CB. MOPOX.Arof
Xneb MieHNYHbIN

Xneb papHULKKiA
Xneb NpuopeXKHbiii
baHaH

Bec 6ntoga

acnu
150

180
25/4

309
100
100
459
30
150
110
50/15

150
30

550
30

130

150
10

10
100
430

1509

Led-nosap.

Meg cectpa___

caj
200

200

35/5
400

150
150

590

50
200
130

70/20

180
30
10
10

700
50

150
180
20

20

100
520

1870

YTBepXaatro:

9 mpe” P3NIOY LIPP-p/c

AJl. Pyukas

OHepreTnyeckas LiEHHOCTb

acnu
144

43
93,25

280,25
70,5
70,5

350,75

31,84
62
144,86
76,01

81
54,3

39,3
489,31
30,38

171,6
81,77
26,2
26,2
84
26,2

420,15

1260,21

(KKAJ)

can
192

47,78
122,03

361,81

88,2
88,2

450,01

52,3
77,5
178,59
124,38

a
54,3
26,2
26,2

630,47
47,64

212,13
97,01
26,2
52,4

594,8
52,4
540,18

1620,66

/ N.B.Knuyk

/ N.I'. 3nHoBbLEBA



Ha 19.06.. 2023r.

BospacTHas KaTeropus: 2-3roga: 3- 71eT

[nvTtensHocTb NpebbiBaHNA AeTei B AETCKOM cady: 12 yacoB

Mprem nnwpy

3aBTpak 1

Ntorosal
3aBTpak

NToro3a?2
3aBTpak
NTOro
3ABTPAK

OBE[,

NTOIO OBEL

YNNOTHEHHbIN
NoONAHMK

WMToro 3a
YNIOTHEHHbIN
NONAHNK
NTOIro 3A
OEHb

HaumeHoBaHwue 6ntoaa

Kalua BA3kas MonovyHas MaHHas

Yaii cnagkumii
BbyTepbpog ¢ Mac/iom

COK BULLIHEBbIV C MAKOTbHHO (caf)

Canar 13 cBek/ibl ¢ A6noKkamu
Cyn 0BOLLHOM C MSACOM
Kawa pucosas

Pbiba TyLLeHas B CMeTaHOM
coyce

KomMnoT 13 cyxogpyKToB
Xneb6 papHULKWA

Xneb NiweHNYHbIN

Xne6 NnpnbpexxHsbIit

MKpa kabaukoBas

OMneT HaTypa/ibHbIA C Mac/ioM
Kucenb 13 4yepHol CMOPOAWHbI
Xneb niweHnYHbIN

Xneb fapHULUKWiA

baHaH

Pa3BneyveHue

YTBepXaaro:

ALOY-.LPP- p/c
A'2LPyuka
[ V\
1
Bbixog MuweBble BewecTsa (1) OHepreTnyeckas
LIEHHOCTb
(KKAJD)
b X Y KKas Ne
Pe
L,
200 6,21 4,47 25,09 192 88
200 0 0 13,31 56,2 263
35/5 2,63 4,98 16,71 138 1
440 8,84 12,45 55,11 386
200 0,8 0 11,4 95 137
200 0,8 0 11,4 95
640 9,64 12,45 66,51 481,4
50 0,5 31 4,6 52,3 162
200 4,3 2,62 9,42 117,55 39
150 2,57 5,59 19,24 178,59 53
70/20 N 9,93 10,6 124,38 139
200 0,43 0 17,4 a9 241
30 1,98 0,36 17,1 54,3 133
20 0,77 0,3 7,98 26,2 133
20 0,77 0,3 7,98 26,2 133
760 22,32 22,2 94,32 670,52
50 0,68 3,18 40,9 47,64 37
150 11,1 15,3 5,01 217,45 18
180 0,32 0,11 24,61 107,01. 285
20 154 0,6 9,96 62,5 133
20 1,32 0,24 6,84 46,2 133
130 1,95 0,23 23,56 104 135
550 16,91 19,66 74,07 585
1950 49 54,31 234 1737,52
Cok- 400- D pyKT 200- wokonag 100
Bam 2wt Baun 50rp neyeHbe 3rp
Lleg-nosap L / J1.B. Knuyk

Mencectpa_

N

/ J1.T". 3nHoBbEBA



